
01.07.2017 Ort: Schützenverein Plieningen - Germany

2. Körschtal Cup
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 13 11 6 0 0 0 0 294
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 15 7 3 0 0 0 287
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 1 15 12 2 0 0 0 284
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 4 12 11 3 0 0 0 283
5 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 3 13 11 3 0 0 0 283
6 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 16 7 6 0 0 0 281
7 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 11 13 4 0 0 0 279
8 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 7 8 8 7 0 0 0 278
9 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 5 7 14 4 0 0 0 278

10 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 8 14 4 1 0 0 275
11 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 3 10 9 7 1 0 0 274
12 Urban, Kai Steffen 52515 SLG Target Sindelfingen 5 6 13 5 1 0 0 274
13 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 10 9 6 1 1 0 272
14 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 3 7 14 4 1 1 0 271
15 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 2 12 7 6 1 1 1 269
16 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 1 11 8 7 3 0 0 269
17 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 1 9 12 5 3 0 0 269
18 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 4 6 11 6 1 2 0 266
19 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 7 13 4 3 1 0 266
20 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 3 10 9 5 2 0 0 265
21 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 2 8 9 6 5 0 0 264
22 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 5 9 11 2 0 0 263
23 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 7 12 7 3 1 0 261
24 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 4 7 12 4 1 0 0 257
25 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 2 3 15 4 4 2 0 257
26 Neumayer, Michael 49527 SLG RAG Stuttgart 2 4 14 6 2 1 0 254
27 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 1 3 17 6 1 1 0 254
28 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 9 12 2 1 1 0 247
29 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 6 8 7 4 1 2 242
30 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 10 5 12 2 0 236
31 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 4 14 3 3 2 0 233
32 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 3 6 6 6 4 1 223
33 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 4 3 10 5 3 0 0 221
34 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 1 8 5 7 5 0 221
35 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 1 8 5 8 3 0 216
36 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 9 4 7 3 1 215
37 Burger, Markus FS #51 Schützenkameraden Körschtal 0 1 7 12 4 1 0 203
38 Lehmann, Dominic FS #47 D/SLG Vaihingen/Enz 1 3 4 8 4 3 1 191
39 Pofahl, Torsten FS #48 Schützenkameraden Körschtal 1 4 3 7 3 5 1 189
40 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 6 8 2 2 1 0 188
41 O Connell, Ben John 41960 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 2 3 7 3 6 2 180
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01.07.2017 Ort: Schützenverein Plieningen - Germany

2. Körschtal Cup
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 8 18 4 0 0 0 0 296
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 8 15 6 1 0 0 0 292
4 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
6 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 6 15 8 1 0 0 0 290
7 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 9 14 3 4 0 0 0 289
8 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
9 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 14 7 1 1 1 0 284

10 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 9 12 2 0 1 0 280
11 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 9 11 5 0 0 0 279
12 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 3 9 14 4 0 0 0 278
13 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 9 12 4 1 0 0 277
14 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 4 9 9 6 2 0 0 273
15 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 2 11 9 5 2 0 1 270
16 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 5 2 18 4 0 1 0 270
17 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 4 11 11 0 2 1 0 269
18 Urban, Kai Steffen 52515 SLG Target Sindelfingen 3 10 8 4 4 1 0 268
19 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 1 10 10 6 2 1 0 268
20 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 3 8 15 2 0 1 0 267
21 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 11 8 2 2 2 0 264
22 Pofahl, Torsten FS #48 Schützenkameraden Körschtal 2 9 12 3 3 0 0 263
23 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 4 13 10 1 1 0 260
24 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 1 6 14 3 5 0 0 255
25 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 5 5 12 3 2 1 0 252
26 Neumayer, Michael 49527 SLG RAG Stuttgart 2 7 12 4 3 0 0 251
27 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 4 9 9 3 1 0 250
28 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 3 9 11 4 0 0 247
29 Lang, Thomas 42852 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 7 11 5 1 0 232
30 Burger, Markus FS #51 Schützenkameraden Körschtal 1 3 8 9 6 1 0 232
31 Lehmann, Dominic FS #47 D/SLG Vaihingen/Enz 3 2 11 8 1 1 0 226
32 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 13 5 2 2 0 223
33 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 1 2 7 8 4 4 2 219
34 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 3 11 7 4 1 0 219
35 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 8 8 7 3 0 213
36 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 7 6 7 0 0 180
37 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 4 5 4 9 0 178
38 Klaiber, Armin FS #53 1 0 2 8 2 4 0 130
39 O Connell, Ben John 41960 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 0 0 0 0 0 0
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